
UCHWAŁA Nr 234/XXXI/2014 

Rady Gminy Świercze 

z dnia 26 czerwca 2014 roku 

 

w sprawie rozpatrzenia skargi Pana Józefa Długołęckiego zam. Nasielsk ul.  Elektronowa 22 

 

Na podstawie art. 229 ust. 3 ustawy z dnia 14 czerwca 1960r. Kodeks Postępowania 

Administracyjnego ( t.j. Dz. U. z 2000r. Nr 98, poz. 1071 z późn. zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt 

15 ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2013r. 594 z późn. 

zm.) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Po przeprowadzeniu postępowania wyjaśniającego w celu zbadania zarzutów skargi 

złożonej przez Pana Józefa Długołęckiego, uznaje się skargę za bezzasadną. 

 

§ 2. Akceptuje się odpowiedź na zarzuty zamieszczone w skardze w brzmieniu załącznika do 

uchwały.  

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 Przewodniczący Rady Gminy 

 

 Wiesław Kęsicki   

      

 

 

 

 

Uzasadnienie 

 

do uchwały Nr 234/XXXI/2014 Rady Gminy Świercze z dnia 26 czerwca 2014 r. 

w sprawie rozpatrzenia skargi Pana Józefa Długołęckiego zam. Nasielsk 

ul. Elektronowa 22 

 

Pismem z dnia 30 marca 2014 r. Pan Józef Długołęcki złożył skargę na Wójta Gminy 

Świercze w związku z niedopełnieniem przez niego obowiązków służbowych w zakresie 

nadzoru nad podległym mu pracownikiem – operatorem równiarki, który wjechał na teren 

nieruchomości skarżącego, położonej w miejscowości Spice, powodując straty materialne 

oszacowane przez skarżącego na kwotę 5000,00 zł. 

 

W związku ze skargą Komisja Przestrzegania Prawa, Bezpieczeństwa Publicznego i Ochrony 

Środowiska po przeprowadzeniu oględzin na ww. nieruchomości stwierdziła, że operator 

równiarki wykonując prace na działce gminnej nie spowodował żadnej szkody na 

nieruchomości skarżącego. 

 

Z tych względów Rada Gminy Świercze uznała skargę za bezzasadną.  

 


